כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 12, תשפ"ג, 2023

ניתן לקריאה באתר כתב העת
[https://www.dyellin.ac.il/publications/journal\\_education](https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education)

---

**מילים מחברות - כתיבת דיאלוג אישי עם המקרא**

מיכל שמחון, גילת כץ

---

## תקציר

אחד האתגרים החינוכיים המרכזיים העומד בפני המורים למקרא היום, הוא יצירת חיבור בין הלומדים לבין המקרא.